PLANZICHT SCHAAL 1/50

| L 15651 | !
| 5127 BN 5000 ! 5425 :
| | ! |
| 1 | |
N — e e B B S —— .
o/ _""7"[ T T 77 77 7T T 77 5/7_“17‘_1:175‘/_77:[47‘ il i 1 177_7@']__1/7_1___ T T T T T /7 TSI 7 T
il | | i | 7z
1 | | 4
g 1 | 15205 | %/////A
S n | | |
A A | | é
\! ! ! ﬁ
= P | | |
b l l |
I I
I i i ‘
| i i X
3 | | |
oo | | i
o ! ! !
g | | |
| | |
! ! ||
] i i g
2 | % | | 5
| g | |
R | R | |
O | ! X !
o o | | |
~ Q4 l l |
p L ! !
N § | | |
! ! 7
3 | i 7
| | %
. ! ! ‘
! | 7
i i 1)
B | | | 7]
S5 | | 7
e | | v
| l l
R | . JW? 1 T I_m m T T —_— e e
—— = = = = = = = = = E = = = =F | ===
i i !
— | ! ! !
Y | | Tk
A | | | TA
! ! !
___________ O A o U [ FUN ) N VR S A SR R
2060 ! 2060 2060 2060 | 2235 !
ep A0 \ast deel 940 Vast deel 940 Vast deel 940 Vast deel | 940 Vast deel |
| 15235 | :
" ‘
DOORSNEDE D-D scuaat 125
DETA”_ 1 SCHAAL 1/25
2030 Vast deel 940 2235 Vast deel
Staalnet 50x50x4
DETAL 5 7115
_____ — - — = ~ =
Senenl) S | B s e s s s T b p
R - ——nm—— IR11 IR ERRRERRRRREER r s =
::: I D o)
mmmmE ARIREE 3
Lo T 1 et 1 | [ 1 1 [ [ 1 [ | ::'I’.I:::..
MDD DU DU D DU Y O D A U O O T D D 3 -.(é 3 %
T M M M N R R M M N B | A D = %
47— 9 - ‘¥ — g )
......................... N) m
= = = Eg=———— | 3 1 %
filil EEEEEaEEEE IBEEBEEBERE SRR : s -
EENEE EmmememememesimmeSmEa i —————————— EEEEEEEEBemssssenee Voeq voor het
EunEE O 1 e EEEEREEE | inschuifsysteem
‘ B S —— | ................ 4010 .
g — o ° o] . o __ Lo [ o e ==tffm— () b A
= g = E—
L ® % ® ® voeg voor het ) - Q
3 03 q)
2550 inschuifsysteem %? 2550 § I
| I | S | A W R N § 8y T v 3
3180 Q 3180 X
9 S
___r_________ﬁ________f______l__ﬁ___ ———————Tﬂl~————————1=1‘———— L0 l A
L
Omkeerbaar inbouwslot met inox frontplaat 2950 /
met cilinderslot /
/// a
DETAIL 2--

DOORSNEDE A-A sciant vso

Stadnet 50x50x4

Veerring M10 — THVZ — DIN127

DETAL 6 \ ~-DETAL 7
%777 =N o /, T : 7777777 L%§v
8
O A
5 S
N| — Q
==t s - O
220 "
e - e
(oo
e g e - e g e e e - e - - g e s - e e - IS - P \
Q]
3 3
— -4 £ L Ll L X - - & X & 4 w\
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 175 1000 ‘ -
I I [ [ [ I [ I I I I I I 1
15175 250 [\§
4
15425 L\F
DOORSNEDE B—B SCHAAL 1/50 DOORSNEDE C—C SCHAAL 1/50 ﬂL\
8348 DETAIL 3\ 9404 ‘
v = Staalnet 50x50x4 \ ‘ DETAL 4
H :5 O T\= _ 7055 \\ | l//f
. ? — \ —
N : - : : T *it:EJI i d
Tr— 7115
3 -\o : b i
] :
3
5 B 8 i
N — 0
N o
Xp) 4010
2 219 . s S I SNVA S
1 4010 N i
e —— . e ——— e ——. e ——— E——— s 3180
Q —_— —_—— —_—— —_—— —_—— _—— _—— —_—— —_— —_— __i__ —_—— —_—— —_—— —r __‘E\._.i_
o 3180 3180 L
I N S R N R | A | — -
I L
‘ 1155 1000 1000 1000 1000 1000 1000
l \ 1
249 7155
’ 7404
DETA”_ 2 SCHAAL 1/10 DETA |_ 3 SCHAAL 1/10 DETA”_ 5 SCHAAL 1/10 DETA”_ 6 SCHAAL 1/10
K 60xB0x4 @ 3x
PL 15015 19,180 B Nylonplaat — 5 nm K 60xB60x4 PL 50x5 > L5 K e0x60x4 1 [Moer M2 — THVZ — DIN934
| o5 130 25 15 45 1918020 ~ 1| Veerring Mi2 — THVZ — DINIZ/
380N [ ol PL 150x15 Ig.180 ‘ PL 15015 19.180 — . 1 |Suitring M12 — THVZ — DIN125A
o ;ll aE e Sl K 120x60x4 N ° PL 5055 1 | Ankerstang M12x160 — THVZ
Te ] S o 1 |Ljmpatroon VDP M12 — Bbtec
8 8 Q o] o} 7095 :: 7,_0 -
SRS Q! g [j ~ [ 0 L 2%
N ° &)
Al Q o bd o v T_[Moer MO — THVZ — DING34 e ,
- 2 [Suitring MIO — THVZ — DIN125A |
Nylonplaat — 5 mm 80 K 120x60x4 / (140> 7 [Bout M 10 x 90 — THVZ — KW. 8.8 — DIN 931 / | N
Ig.180X150 — 1_[Veerring MO — THVZ — DINI27 | 3
1 [Moer M12 — THVZ — DIN934 ——— B SN E— —|<|3
1 |Moer MIZ — THVZ — DIN934 1T [Veerring MiZ — THVZ — DINIZ7 = | 3R] R
1 |Veerring M12 — THVZ — DIN127 T 1Sutrina M2 — T9VZ — DINI2EA Nylonplaat — 5 mm ¥ & % [} ! <N %
1 [Carrosseriering M12 — THVZ — DINGO21 1 Ai;gfong e T 19.160x60 o | = E 5|8
T [Arkerstang Mi2046 — THVZ T [Givpatroon VOP MiZ = Bbtec LOSSE MIDDEN STIIL scuaa 110 PL 808 - | SNANE
1 |HT HY—200A — injectiemmortel — Hilti ~ ' ~ I > o S
3 | =SS
180 Samengestelde koker 48x48x5 o || &
uit Plaat 5rm — Blo|€lel,
PL 150x15 25105 20 2 binnenste gaten verder SIEI2|= o
opwillen met HT HY—200 B S| o 8|os
=[s|8|El%
Q = e DETA”_ [l-SEHAAL 1/10 o T - é; 58S
3| 8 o) 3 110 60 o Al N S
9 o Aol % Sos0 Z Iz %2 A
alla ()
K 120x60x4 K 60x60x4 — S5
K B0x60x4 Seufgaten 16x31 NIET opwllen, T R
/1110 'e0| 10  Zodat de ankers enkel op Q H NINE DETA”_ 7 SCHAAL 1/10
5 ¥ trekkracht werken o™ 1 1 I
O k\) E E § 3)(
3 f L E]
PL 60x8 - S e Q PL 60x3 Nylonplaat — 5 rmm
DETA”_ BEVESTIG'NG SCHAAL 1/5 61 ~ K 60x60x4 | I9.160x60
K 60x60x4 2121=|= | |
K 60xB0x4 PL 608 3 / S|El |2 L o
= N 0T 21818|8 200, A== ST
Draadnet 50x50x4 7 T |d=4b \ | | 5
\ Kant terras L = |||~ | et /| o
K 120x60x4 | 7 3
PL 60x5 / Buiten : ﬁ_ 1l 'F-_-_}i _/{_ ----- 7§
X 2 [Suitring M16 — THVZ — DIN125A | /
T TNoer MO — ToVZ — DING34 1 | Veerring M16 — THVZ — DIN127/ i
—— 1 [Moer M16 — THVZ — DIN934 L0 | A bl 425 i
2 |Suitring M10 — THVZ — DIN125A T Bout MIBAT0 — 797 — DINGZT ~ ‘ : IR | i
1 [Bout M 10 x 90 — THVZ — KW, 8.8 — DIN 931 Ot Vox \ e
7 PL 150x15 1g.180 ) :
i

/" MATERIALEN

— Staalkwdliteit: S235JR
Staalkwaliteit ankers: staadl 8.8
Staalkwaliteit bouten, moeren en rondsels: staal 8.8

Lassen: a=4rmm tenzij anders vermeld
Stadlnetten : B0x50x4, verzinkt

BEHANDELING

STRUC TUUR:
— Thermisch verzinkt volgens NBN—EN—SO 1461: 2009

BuBaO / BuSO De Triangel Lovendegemn
Molendreef 16

9220 Lovendegem

Oost—Maanderen

Algemene aannemer:

TRAGEL 23

9308 HOFSTADE — AALST
POSTADRES : POSTBUS 40
D N 9300 AALST
TEL. : 32 53 73 15 11
ONDERNEMINGEN FAX i:az .';:a ’;H 17) 60
+32 53 77 28 55

JAN DE NUL .

E-mail : info@jandenul.com

Website : www.jandenul.com

METAL CONSTRUCTION

A
Vasy VAN EYCKEN

Onderwerp:

Omheining dakterras met 1 opengaand deel

Planzicht, doorsnedes en details

Plannr.:
ve—DR—24092—0501
Gel GDG Formaat: 1260x594 Ref
Datum Index Omschrijving
13/05/2015| O Eerste uitgave
8/06/2015| A | Aanpassing volgens oprrerking e—mail DE NUL dd 25/05/2015




